
Prisutdeling nye priser:  

Bamble Næringsforening har i samarbeid med Sparebankstiftelsen Skagerrak, Proventia og Amedia 

Salg Agder og Telemark for første gang et ønske om å gi ut en pris for service i Bamble. Prisen skal 

hedre de som gir det lille ekstra i sitt arbeid, enten det gjelder fysiske løsninger, tjenestetilbud, 

organisering eller kundeservice. Prisen er en anerkjennelse av den innsatsen som gjøres for å skape 

gode opplevelser for kunder og brukere. Vi ønsker å hylle alle der ute som gjøre en forskjell. 

Vi har også vært så heldige å få to lokale kunstnere til å gi bort hvert sitt bilde, Nina Mo fra Langesund 

og Trine Narten Enkerud fra Raufoss men bosatt på Stathelle.  

Det er spesielt hyggelig å være her i kveld å dele ut våre priser sammen med Bamble kommune og 

dette vil jeg si er Bamble sin festaften! Her er vi samlet hånd i hånd både næringslivet og kultur.  

 

Gründerprisen 

Dette er også en helt ny pris som aldri har blitt delt ut før. Målet vårt er å feire gründere som jobber 

hardt med å lage nye bedrifter og tjenester i kommunen vår. Samtidig vil vi inspirere andre til å tørre å 

starte sin egen bedrift. Vi vil vise at det er både mulig og bra å satse på egn drøm, og denne prisen er 

vår måte å støtte og anerkjenne de som bidrar til vekst og nyskaping lokalt. 

Det kom inn ca 30 nominasjoner, og det var mange gode kandidater til denne prisen.  

Kriterier Grunderprisen:  

 Kandidater kan være enkeltpersoner, organisasjoner og bedrifter.  

 Fokus på utvikling av nye arbeidsplasser og bærekraftige forretningsmodeller. 

 Nyskaping og innovasjon vektlegges. 

 

Fagjuryen har bestått av  

Dag Carlsen BNf 

Mette Lilleberg BNF 

Jon Guste Pedersen Sparebankstiftelsen Skagerrak 

Vigdis Hågensen Sparebankstiftelsen Skagerrak 

Julie Bratland Thygesen Amedia Salg Agder og Telemark  

Proventia Hans Børge Pettersen Lien 
 

Den som juryen har valgt er en person med et brennende hjerte for lokalsamfunnet sitt og som har   

en urokkelig tro på det han gjør og en stor gjennomføringsvilje - han har en evne til å skape 

arbeidsplasser og et miljø utenfor etablert sentrum.  



Årets vinner av gründerprisen kommer ifra Vest Bamble,og han  fortjener stor anerkjennelse for sin 

innsats. Med hardt arbeid og dedikasjon har han transformert lokalområdet ved å etablere nye 

butikker og servicetilbud. Dette har ikke bare beriket samfunnet med flere valgmuligheter, men også 

skapt jobber og fremmet lokalsamfunnets økonomi. Hans initiativ vitner om ekte gründerånd og et 

hjerte for lokalsamfunnet. Hans prosjekter, som balanserer innovasjon med praktisk nytte, har gjort 

en betydelig forskjell i hverdagen til folk i Vest Bamble, og gjenspeiler viktigheten av lokale gründere 

som jobber for å forbedre sine samfunn 

Det er en stor ære å kunne gi ut årets gründerpris til Stian Garstad! Kjent for mange, og spesielt for 

SG handel og Måjohamat på Feset. 

Sammen med en pengegave får han også et bilde fra vår lokale kunstner Trine Narten Enkerud  

 

 


